Распоред за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво

[bookmark: _GoBack]Период на реализација 06.04 – 10.04.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Увежбување на вокабулар; увежбување на there is/ are
	07.04.

	
	4одд
	
	
Задача: секојдневни активности

	
06.04.

	
	5одд
	
	Објекти во градот
	06.04.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	Активности за увежбување на вокабуларот
	08.04

	
	2одд
	
	Активности за увежбување на вокабуларот
	08.04

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Следење приказна
	08.04

	
	4одд
	
	Сегашно трајно време
	09.04

	
	5одд
	
	Давање инструкции за правец
	08.04

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	Активности за увежбување на вокабуларот
	11.04

	
	2одд
	
	Активности за увежбување на вокабуларот
	11.04

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Увежбување на содржините географските поим
	12.04

	
	4одд
	
	Сегашно трајно време вежби
	11.04.2020

	
	5одд
	
	увежбување – давање правец
	11.04.2020

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



